Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
       02 июня 2023 года                                                                              № 9-4
с. Усть-Кокса

Об итогах прохождения МУП «Тепло Ресурс»
отопительного периода 2022-2023 гг.
Заслушав информацию директора муниципального унитарного предприятия «Тепло Ресурс» Ванышева Дениса Николаевича, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Информацию директора муниципального унитарного предприятия «Тепло Ресурс» Ванышева Дениса Николаевича принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов                        Глава муниципального  образования

МО «Усть-Коксинский район»                         «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
    ____________________ Д.Н. Кочевов